



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu**

ul. Bolesława Kryśiewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00

fax. 61 852 98 06

e-mail: kancelaria@szoz.pl

www.szoz.pl

NIP: 778-11-28-565

REGON: 630863147

Poznań, data 02.07.2018 r.

Nasz znak: **ADZP –381-35/18**

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu od 26.06.2018r. do 30.06.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 - Zadania 5 poz 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kieliszków w opakowaniach a'80 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź- Tak , Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w opakowań.

Pytanie nr 2- Zadania 5 poz 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemnika na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 3,0l (jak na zdjęciu obok), otwór owalny, z nakładką do zdejmowania narzędzi ostrych, wysokość zewnętrzna 235 mm, kolor czerwony, wykonane z materiału PP.

Odpowiedź- Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w pojemnika.



Pytanie nr 3- Pakiet nr 5, poz.6

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm , pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm , , długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim?

Odpowiedź- Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w opaski identyfikacyjnej. Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 5, poz.6

Czy zamawiający wymaga opasek identyfikacyjnych które są wykonane z nietoksycznego materiału PCV, który nie zawiera 6P: DEHP,DBP,BBP,DINP,DIDP,DNOP?

Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza opaski identyfikacyjne które są wykonane z nietoksycznego materiału PCV, który nie zawiera 6P: DEHP,DBP,BBP,DINP,DIDP,DNOP.

Szpital św. Józefa
ul. Kryśiewicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

Pytanie nr 5-Pakiet nr 5, poz.6,7

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza w/w opakowanie z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 6-Pakiet 5, poz.7

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm , pole opisu 15 mm x 80 mm, długość części regulacyjnej 13,5 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym?

Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza w/w opaski identyfikacyjne dla dorosłych.

Pytanie nr 7-Pakiet 5, poz.8-15

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 5 wydzieli pozycje: 8-15 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź- Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie nr 8-Pakiet 5, poz.8

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,2 l?

Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik o poj. 0,2 l.

Pytanie nr 9-Pakiet 5, poz.9

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 l o wysokości 11,5 cm?

Odpowiedź- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w pojemnika.

Pytanie nr 10- Pakiet 5, poz.10,12

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 1 litr o wysok. 17,5 cm?

Odpowiedź- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w pojemnika w pozycji 10. Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik w pozycji 12.

Pytanie nr 11-Pakiet 5, poz.13

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. użytkowej 1 litr, o wysok. 17,5 cm, o pojemności całkowitej 1,5 litra?

Odpowiedź- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w pojemnika

Pytanie nr 12- Pakiet 5, poz.11

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 3,5 litra o wysokości 28,5 cm?

Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

Pytanie nr 13-Pakiet 5, poz.14

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 3,5 litra o wysokości 28,5 cm?

Odpowiedź- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w pojemnika

Pytanie nr 14-Pakiet 5, poz. 14

Czy zamawiający dopuści pojemniki 5 litrowe, o wys. 190 mm, średnica 230/200 mm?

Odpowiedź- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w pojemnika

Pytanie nr 15-Pakiet 5, poz. 14

Czy zamawiający dopuści pojemniki 5 litrowe Średnica górna: 240 mm; średnica dolna: 195 mm; wysokość całkowita: 210mm; otwór wrzutowy: 100 mm?

Odpowiedź- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w pojemnika

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 2

1/ Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy igły do wkłuć lędźwiowych mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?

Odpowiedź- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 17 - Poz.3

1/ Czy zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o wymiarach 0,7x65mm?

Odpowiedź- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 18 -Poz. 6

1/ Czy zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o wymiarach 0,9x76mm?

Odpowiedź- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu 5 poz. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu 5 pozycji 5. Pozwoli nam to przygotować dla Państwa korzystną ofertę cenową.

Odpowiedź- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii renomowanej amerykańskiej firmy, jednorazowego użytku, czyste medycznie, wykonane z delikatnego materiału, zapinane na rzepy, z uchwytami na przodzie ułatwiającymi dopasowanie, w kształcie litery Y, co powoduje, że dopasowują się do główki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem się okularów o wymiarach: 20-28, 24-33 i 30-38?

Odpowiedź- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w okularów.

PYTANIA NR 21- DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4 – WZÓR UMOWY

dotyczy §5 ust. 4. Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,5% od wartości niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej.

Zamawiający informuje, iż w dniu 26.06.2018 r. dokonał modyfikacji formularza cenowego – zamówienie częściowe nr 5. Powiadomienie o zmianie siwz i załącznik zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem www.szoz.pl.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych


mgr inż. Marlena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. 61 850 62 95, e-mail : katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl